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АДМИНИСТРАЦИЯ 
ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
пгт Славянка                                            
04.07.2023 г.                                                                   № 1044-па                                                                                                       




Об организации и проведении 
мероприятий,   посвященных 
празднованию  «Дня  семьи, 
любви и верности»



ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Провести 8 июля 2023 года мероприятия, посвященные празднованию «Дня семьи,  любви   и   верности»   в   Хасанском   муниципальном   округе.
         2. Утвердить прилагаемые:
         2.1. Программу  проведения мероприятий,   посвященных празднованию «Дня семьи, любви и верности» (приложение № 1);
         2.2. Смету   расходов    на   проведение   мероприятий,   посвященных празднованию «Дня семьи, любви и верности» (приложение №2).
         3. Управлению культуры, спорта, молодёжной и социальной политики администрации Хасанского муниципального округа (М.П. Горникова), организовать подготовку и проведение «Дня семьи, любви и верности» в соответствии с Программой, утвержденной настоящим постановлением.
         4. Начальнику управления бухгалтерского учёта и отчетности администрации Хасанского муниципального округа (М.Н. Снытко) произвести оплату оказанных услуг по организации и проведению мероприятий, посвященных «Дню семьи любви и верности», проводимого на территории Хасанского муниципального округа,  из средств, предусмотренных на финансирование муниципальной программы «Молодежная политика Хасанского муниципального округа 2023-2025 годы», основное мероприятие: «Организация досуга молодежи»:
         4.1. В размере 14850,00 руб. (четырнадцать тысяч восемьсот пятьдесят рублей 00 копеек), в рамках муниципального контракта от 19 июня 2023 года № 79. КБК 02407070400412150244, согласно утвержденной смете.
         4.2. Списать с подотчета начальника управления культуры, спорта,  молодежной и социальной политики  администрации  Хасанского муниципального округа (М.П. Горниковой) товар, оплаченный из средств, предусмотренных на финансирование муниципальной программы «Молодежная политика Хасанского муниципального округа на 2023 – 2025 годы» - основное мероприятие: «Организация досуга молодежи»,  в размере 80000,00 рублей        00 копеек  (восемьдесят рублей 00 копеек), для реализации мероприятий, проводимых администрацией Хасанского     муниципального     округа, согласно приложению № 3 КБК 02407070400412150244.
      5. Начальнику        отдела           информационной          политики,         информатизации и информационной    безопасности     администрации   Хасанского    муниципального   округа   М.А. Захаренко    обеспечить     размещение     настоящего     постановления на официальном      сайте     администрации     Хасанского     муниципального      округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
      6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
      7. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя      главы      администрации     Хасанского     муниципального     округа И.В. Старцеву.



Глава  Хасанского 
муниципального округа                                                И.В. Степанов             		                                        
                                                                Приложение №1 
                                                                к постановлению администрации
                                                                Хасанского муниципального
                                                                округа
                                                     от 04.07.2023 г.  № 1044-па

ПРОГРАММА
проведения мероприятий, посвященных празднованию 
Дня  семьи, любви и верности

	Место,
дата и время проведения
	Мероприятия
	Ответственные сотрудники

	пгт Славянка  
8 июля 
2023 года 
в 13:00
МБУ «Культурно-досуговое объединение»
	 
Приветственная речь
	МБУ «Культурно-досуговое объединение»
(Копейкин В.Н.),
отдел  ЗАГС  по Хасанскому муниципальному округу
(Клепикова Л.В.), 
администрация Хасанского муниципального округа (Старцева И.В.)

	
	
	

	
	
	

	8  июля  
 2023 года 
в 13:05

	Вручение свидетельств о рождении семьям с  новорожденными детьми
(3 пары), вручение цветов и подарков от органов местного самоуправления
	Отдел  ЗАГС  по Хасанскому муниципальному округу
(Клепикова Л.В.), управление культуры, спорта, социальной и молодежной политики Хасанского муниципального округа (Горникова М.П.)


	8  июля  
 2023 года 
в 13:20
	Регистрация молодоженов            (3 пары), вручение цветов и подарков от органов местного самоуправления
	Отдел  ЗАГС  по Хасанскому муниципальному округу
(Клепикова Л.В.),
управление культуры, спорта, социальной и молодежной политики Хасанского муниципального округа
(Горникова М.П.)


	
	
	

	8   июля
2023 года 
в 14:30
	Вручение почетных знаков Приморского края «Семейная доблесть»  (7 пар),  цветов и подарков от органов местного самоуправления
	МБУ «Культурно-досуговое объединение» (Копейкин В.Н.), 
администрация Хасанского муниципального округа (Старцева И.В.)

	8   июля
2023 года 
в 15:00
	Награждение юбилейной семейной паре и вручение медали «За любовь и верность» (30 лет совместной жизни) трансляция слайд-шоу лучших фото и видео о жизни семейной пары, вручение цветов и подарков от органов местного самоуправления

	Отдел  ЗАГС  по Хасанскому муниципальному округу 
(Клепикова Л.В.), 
управление культуры, спорта, социальной и молодежной политики Хасанского муниципального округа (Горникова М.П.)

	8   июля
2023 года 
в 15:10
	Чествование юбилейных пар (2 пары), вручение цветов и подарков от органов местного самоуправления
	Отдел  ЗАГС  по Хасанскому муниципальному округу
(Клепикова Л.В.),
управление культуры, спорта, социальной и молодежной политики Хасанского муниципального округа
(Горникова М.П.)


	  8 июля 
2023 года 
в 15:30
	Праздничный концерт «Примите наши поздравления»      

	МБУ «Культурно-досуговое объединение» (Копейкин В.Н.)

	 8 июля
2023 года 
в 16:05
	Фото на память юбилейных пар, гостей и родственников,  сотрудников отдела ЗАГС  и администрации Хасанского муниципального  округа.

	МБУ «Культурно-досуговое объединение»
(Копейкин В.Н.)

	8 июля
2023 года
10:00-19:00 

	Выставка-обзор «Страна любви-великая страна»
	МБУ «Централизованная библиотечная
система» Хасанского муниципального 
округа (Зюзькова Е.В.)

	Клуб пгт Славянка-3, ул.Фадеева, д.3 «а»

8 июля
2023 года
14:00-16:00 
	Семейно-развлекательная программа «Наша дружная семья», конкурс «Фирменное блюдо семьи», выставка «Семейные раритеты»
	МБУ «Культурно-досуговое объединение» (Демина Е.В.)

	пгт Зарубино
8 июля
2023 года 
в 16:00-20:00
	Развлекательно-концертная программа для приглашенных семейных пар проживших совместно более 20 лет

	МБУ «Культурно-досуговое объединение» (Дубровина И.Н.)

	пгт Краскино
8 июля
2023 года 
в 18:00-23:00
	Развлекательная программа (атракционы: бампер бол, кольцеброс; парад колясок; акция «Ромашка-улыбашка»; фестиваль домашней выпечки)

	МБУ «Культурно-досуговое объединение»
(Зебницкая С.В.)

	с.Цуканово
8 июля
2023 года 
в 10:30-14:00       

	Семейная зарядка,
парад детских колясок,
развлекательно-игровая программа «Ромашковая дискотека»
	МБУ «Культурно-досуговое объединение»
(Конкина И.А.)

	с.Безверхово
8 июля
2023 года 
в 19:00-20:00       

	Дискотека 50+
	МБУ «Культурно-досуговое объединение»
(Рябова Н.А.)


               






















                                                               Приложение № 2 
                                                               к постановлению   администрации 
                                                               Хасанского муниципального округа
                                                  от 04.07.2023 г. № 1044-па

СМЕТА РАСХОДОВ 
на проведение мероприятий, посвященных  «Дню семьи, любви и верности»
	№ п/п
	Наименование
	Единица измере-
ния
	Кол- во 


	Цена, (руб.) 
 (с НДС или без НДС)
	Итого (руб.)

	1
	Гирлянда из воздушных шаров

(Муниципальный  контракт    от      19 июня   2023 г. № 79 )         
	метр
	10
	550,00
	  5500,00

	2
	Композиция из воздушных шаров

(Муниципальный  контракт     от 19  июня  2023 г. № 79)  
        
	шт
	2
	4675,00
	9350,00

	
	Итого:
	
	
	
	14850,00



                                                        
















                                                               
                                                               Приложение № 3 
                                                               к постановлению   администрации 
                                                               Хасанского муниципального округа
                                                    от 04.07.2023 г.   № 1044-па

СПИСОК 
товарно-материальных ценностей подлежащих списанию
на проведение мероприятий, посвященных  «Дню семьи, любви и верности»
	№ п/п
	Наименование
	Единица измере-
ния
	Кол- во това-
ра 

	Цена, (руб.) за шт. (с НДС или без НДС)
	Итого (руб.)

	1
	Комплект постельного белья. Поплин
(Евро)

(Распоряжение администрации Хасанского МО  от 14 июня 2023 года № 277-ра;
счет-фактура от 19 июня 2023 года № 10-24)
	шт.
	6
	2868,00
	17208,00

	2
	Пакет бумажный подарочный

(Распоряжение администрации Хасанского МО  от 14 июня 2023 года № 277-ра;
счет-фактура от 19 июня 2023 года № 10-24)
	шт.
	9
	86,00
	774,00

	

3
	Набор конфет Коркунов Ассорти 

(Распоряжение администрации Хасанского МО  от 14 июня 2023 года № 278-ра, товарная накладная от 15.06.2023 года 
№ 3)
	шт
	16
	400,00
	6400,00

	4
	Подгузники детские
(Распоряжение администрации Хасанского МО  от 01 июня 2023 года № 263-ра, товарная накладная от 06.06.2023 года      № 9)
	
упаковка
	3 
	1100,00
	3300,00

	5
	Прорезыватель для зубов

(Распоряжение администрации Хасанского МО  от 01 июня 2023 года № 263-ра, товарная накладная от 06.06.2023 года     № 9)
	

шт
	3 
	160,00
	480,00

	6
	Стенд состоящий из 2х секций

(Муниципальный контракт  от 19 июня 2023г. № 80, акт выполненных работ от 22 июня 2023г. № UT-1590)
	шт
	1
	22100,00
	22100,00

	7
	Каркас для пресс волла из хром трубы

(Муниципальный контракт  от 19 июня 2023г. № 80, акт выполненных работ от 22 июня 2023г. № UT-1590)
	шт.
	1
	8713,00
	8713,00

	8
	Баннер для пресс вола

(Муниципальный контракт  от 19 июня 2023г. № 80, акт выполненных работ от 22 июня 2023г. № UT-1590)
	шт.
	1
	1200,00
	1200,00

	9
	Табличка

(Муниципальный контракт  от 19 июня 2023г. № 80, акт выполненных работ от 22 июня 2023г. № UT-1590)
	шт.
	2
	351,00
	702,00

	10
	Баннер

(Муниципальный контракт  от 19 июня 2023г. № 80, акт выполненных работ от 22 июня 2023г. № UT-1590)
	шт.
	1
	4273,00
	4273,00

	11
	Гирлянда из воздушных шаров

(Муниципальный  контракт    от  19 июня   2023 г. № 79 )         
	метр
	10
	550,00
	  5500,00

	12
	Композиция из воздушных шаров

(Муниципальный  контракт     от 19  июня  2023 г. № 79)          
	шт
	2
	4675,00
	9350,00

	
	Итого:
	
	
	
	80000,00
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